令和７年 11月 10日

各  位

会 社 名 株 式 会 社  巴コーポレーション

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 深  沢  隆

（コード番号 １９２１ 東証スタンダード）

問合せ先  取締役専務執行役員 三 木 康 裕

（ＴＥＬ ０３－３５３３－５３１１）

業績予想の修正に関するお知らせ

令和７年５月 14日に公表した連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．令和８年３月期 第２四半期（中間期）連結業績予想数値の修正

（令和７年４月１日～令和７年９月 30日）

売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

中間純利益

１株当たり

中間純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

15,000  1,500  1,900  1,000  27  10

今回修正予想（Ｂ） 12,700  1,180  1,670  900  24 39

増 減 額（Ｂ－Ａ） △2,300  △320  △230  △100

増 減 率（％） △15.3%  △21.3%  △12.1%  △10.0%

(ご参考）前第２四半期実績
(令和６年９月期) 16,754  1,841  2,241  13,448  332  19

２．修正の理由

令和８年３月期第２四半期（中間期）の連結業績予想につきましては、売上高は日本を取り巻

く経済情勢の変化等から受注を予定していた大型工事の計画見直し、延期等による生産供給量不

足により、鉄構建設事業が前回予想に比べ 2,300百万円下廻る見込みであります。

利益につきましては、鉄構建設事業の売上減少に伴い、前回予想に比べ営業利益は 320百万円、

経常利益は 230百万円、親会社株主に帰属する中間純利益は 100百万円下廻る見込みであります。

なお、令和８年３月期通期の連結業績予想につきましては、前回発表（令和７年５月 14日）か

ら変更はありません。今後の業績動向等により修正が必要と判断した場合には速やかに公表いた

します。

上記の予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき判断したものであり、実

際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

   以  上